Урысые Федерациер
Адыгэ Республикэм

Муниципальнэ образованиеу
 «Абадзэхскэ къоджэ псэупIем»

и администрацие

385774, ст. Абадзэхскэ,
ур. Винникэр, 52

Тел.: 5-72-53

Российская Федерация
Республика Адыгея

Администрация
муниципального образования

«Абадзехское сельское поселение»

385774, ст. Абадзехская,
ул. Винника, 52

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ
МАЙКОПСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АБАДЗЕХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
от « 25  »     12       2020 г.     № 137
ст. Абадзехская.

«О внесении изменений в постановление главы администрации МО
«Абадзехское сельское поселение» от 28.10.2020 года

№ 100 «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития
социальной инфраструктуры муниципального образования «Абадзехское

сельское поселение» на 2021-2023 годы»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  «Приложение  1  к  Муниципальной  программе  МО  «Абадзехское  сельское
поселение» «Комплексное развитие социальной инфраструктуры на 2021-2023 гг.»
изложить в следующей редакции:

«Приложение  1  к
Муниципальной  программе  МО
«Абадзехское  сельское
поселение»  «Комплексное
развитие  социальной
инфраструктуры  на  2021-2023
гг.»

Перечень программных мероприятий муниципальной программы
МО «Абадзехское сельское поселение» «Комплексное развитие социальной

инфраструктуры на 2021-2023 гг.»

№
п/п

Мероприятия по
строительству,

реконструкции и ремонту
объектов социальной

инфраструктуры

Ответственны
й исполнитель

Объёмы финансирования по годам (средства
бюджета поселения), тыс.руб.

2021г 2022г 2023г

1 Установка
информационных стендов

Администраци
я МО

«Абадзехское
сельское

10 10 10

поселение»

2 Разработка проектной
документации по
благоустройству

территории

Администраци
я МО

«Абадзехское
сельское

поселение»

99 - -

3 Разработка проектной
документации по ремонту
СДК в п. Первомайский

Администраци
я МО

«Абадзехское
сельское

поселение»

135 - -

4 Ремонт и содержание
кладбищ

Администраци
я МО

«Абадзехское
сельское

поселение»

735,7 736 740

Всего: 979,7 746 750

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  Абадзехского
сельского поселения в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
«Абадзехское сельское поселение»                                                  А.В. Гучетль

	МАЙКОПСКИЙ РАЙОН